ORDIN DE PLATA Nr. 325 DATA EMITERII 22 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 51,000.00 MDL cincizeci si una mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)SERVICE TULIS SRL

CODUL IBAN MD19MO222400000001112001

CODUL FISCAL 1008600055838

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MF TR CENTRU, PRIMARIA S. COSTESTI, IALOVENI

CODUL IBAN MD63TRPCDR518410A00985AA

CODUL FISCAL 1009601000108